
2.B  

 Český jazyk 

Žáci vypracují do 29. 3. 2020 (další úkoly dostanou 30.3.2020) 

1) Písanka str. 17 a 18. 

2) Tvrdé a měkké slabiky do str. 27. 

3) Učebnice Č. jazyk 2 str. 113/ cvičení 16 doplň a přepiš do školního sešitu. 

4) Čítanka str. 88 až 90 a vlastní kniha.  HLAVNĚ ČÍST !!! 

           

  Matematika  

1) Počítej zpaměti do str. 15. 

2) Matematika pracovní sešit od str. 26 do st. 30 

Doporučuji procvičování na počítači :  www.skolakov.eu          

                                                                   www.rysava.websnadno.cz 

 

 

Mám k Vám velkou prosbu. Vypadá to, že žáci zůstanou delší dobu 

doma. Je třeba, aby pokračovali  v ČJ pracovní sešit 2.díl . 

Sešit zůstal ve škole. Potřebuji, abyste si ho vyzvedli od 23.3. do 

25.3.2020 v  provozovně SCIT, prodej a servis počítačů, Lidická 

119/15 Č. Budějovice, od Geodezie druhý dům směrem ke kinu Kotva. 

Otevřeno od 9.00 do 16.00.  

Příště z Čj  pracovní sešit  2. díl bude úkol až od 30.3.2020 

V případě potřeby volejte na můj telefon : 604996737 

  

Děkuji Šteflová 

 

http://www.skolakov.eu/
http://www.rysava.websnadno.cz/

